

Årsredovisning för
Tynnereds Pizzeria AB

559386-8788

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seyithan Yikilmaz
Styrelseledamot

2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tynnereds Pizzeria AB, 559386-8788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2022 med säte i Göteborg. Företaget bedriver rörelse inom restaurangbranschen med fokus på främst fast-food.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	11 915 923	1 953 364
Resultat efter finansiella poster	229 497	24 976
Soliditet %	14,5	3,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av att räkenskapsår 2023 är bolagets första fulla räkenskapsår.

Bolaget övertog verksamheten under November 2022, och med anledning av detta uppvisas nu verksamheten i sin fulla effekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		19 658
Balanseras i ny räkning		19 658	-19 658
Årets resultat			181 658
Belopp vid årets utgång	25 000	19 658	181 658

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 658
Årets resultat	181 658
Summa	201 316
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	201 316
Summa	201 316

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-29 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 915 923	1 953 364
Övriga rörelseintäkter		182 657	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 098 580	1 953 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 663 489	-1 034 483
Övriga externa kostnader		-2 659 529	-196 458
Personalkostnader	2	-4 483 779	-688 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 853	-8 624
Summa rörelsekostnader		-11 865 650	-1 928 388
Rörelseresultat		232 930	24 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 780	0
Summa finansiella poster		-3 433	0
Resultat efter finansiella poster		229 497	24 976
Resultat före skatt		229 497	24 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 839	-5 318
Årets resultat		181 658	19 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	304 559	249 412
Summa materiella anläggningstillgångar		304 559	249 412
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		304 559	449 412
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		154 125	102 125
Summa varulager m.m.		154 125	102 125
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 385	53 430
Övriga fordringar		709 587	345 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 827	84 689
Summa kortfristiga fordringar		1 035 799	484 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 027	122 435
Summa kassa och bank		70 027	122 435
Summa omsättningstillgångar		1 259 951	708 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 564 510	1 157 993

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 658	0
Årets resultat		181 658	19 658
Summa fritt eget kapital		201 316	19 658
Summa eget kapital		226 316	44 658
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	3 331
Summa långfristiga skulder		0	3 331
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		784 271	821 303
Skatteskulder		18 702	0
Övriga skulder		153 609	193 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 612	94 855
Summa kortfristiga skulder		1 338 194	1 110 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 564 510	1 157 993

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-29 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	258 036	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	114 000	258 036
Utgående anskaffningsvärden	372 036	258 036
Ingående avskrivningar	-8 624	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 853	-8 624
Utgående avskrivningar	-67 477	-8 624
Redovisat värde	304 559	249 412

Underskrifter

Göteborg

Seyithan Yikilmaz

2024-06-30

Seyithan Yikilmaz

Datum

Styrelseledamot